

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称: 凭祥市夏石镇美丽集镇污水处理厂扩建工程(污水处理设备)采购(重)[项目采购-项目名称]

项目编号: CZZC2025-G1-810060-GXJL [项目采购-项目编号]

分标: 无

投标人名称: 广西丰信达建设工程有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②	备注
加药间							
1	除磷剂投加系统	非标, 加药间材料表/BHP-1000	宁波维帆塑胶科技有限公司	1	3121.3	3121.30	1000L
2	计量泵	GM240L	杭州南方赛珀工业设备有限公司	2	4586	9172.00	
3	球阀	DN25	厦门协羽塑胶工业有限公司	3	11.5	34.50	
4	PE100 管道	De25	华亚芜湖塑胶有限公司	25	9.8	245.00	按实计
5	PE100 管道	De63	华亚芜湖塑胶有限公司	30	34.3	1029.00	按实计
风机房							
1	罗茨风机	HZZ125, 风量 10.15m ³ /min, 风压 4m	山东中鼓机械有限公司	2	15000	30000.00	1 用 1 备
2	橡胶柔性接头	DN65, PN=1.0MPa /KXT-65	上海中君阀门集团有限公司	2	93	186.00	
3	蝶阀	DN65, PN=1.0MPa /D341X-65	上海中君阀门集团有限公司	3	120	360.00	
4	止回阀	DN65, PN=1.0MPa /H74W-16P-65	上海中君阀门集团有限公司	2	253	506.00	
5	三通	DN65XDN40	广东永利雄管道科技有限公司	2	45	90.00	
6	焊接钢管	Φ 76x3.5, PN=1.0MPa	广东永利雄管道科技有限公司	6	49	294.00	
7	盲板	DN65	广东永利雄管道科技有限公司	1	33	33.00	
紫外消毒渠及巴氏计量槽工艺图							
1	取样管	de25, 1.0MPa	厦门协羽塑胶工业有限公司	3	9	27.00	
2	焊接钢管	DN50	广东永利雄管道科技有限公司	1	37.24	37.24	

3	焊接钢管	DN200	广东永利雄管道科技有限公司	3	186.2	558.60	
4	焊接钢管	DN200	广东永利雄管道科技有限公司	3	186.2	558.60	
紫外消毒渠及巴氏计量槽工艺图							
1	数据采集传输仪	K37, 支持多协议、远程传输	江苏博克斯科技股份有限公司	1	10249.20	10249.20	
2	流量计	WL-1A1, 超声波	杭州美仪自动化有限公司	1	5616.00	5616.00	
3	PH 在线监测仪	控制器 Pc-300B, 探头 BJCS400	江苏博克斯科技股份有限公司	1	5206.50	5206.50	
4	NH4 在线监测仪	NH3N-1040	江苏博克斯科技股份有限公司	1	26910.00	26910.00	
5	COD 线监测仪	COD-1040, 量程 0-500mg/L, 紫外消解法	江苏博克斯科技股份有限公司	1	20880.00	20880.00	
6	巴氏计量槽	喉宽 152mm, 不锈钢 304, 定制尺寸	广州尚云环保科技有限公司	1	2106.00	2106.00	玻璃钢
7	空压机	N=1.5kW, 380V, 静音型, 无油润滑	台州市奥突斯工贸有限公司	1	3042.00	3042.00	紫外模块配套设备
8	紫外消毒控制柜	含 PLC 控制, IP65 防护	河北紫清环保设备有限公司	1	9945.00	9945.00	紫外模块配套设备
9	紫外消毒模块	Q=300m³/d, N=4*0.32kW	河北紫清环保设备有限公司	2	5616.00	11232.00	共安装 4 只紫外灯管
10	整流栅板		河北紫清环保设备有限公司	1	702.00	702.00	紫外模块配套设备
11	不锈钢渠道闸门	SGS700*850, 渠深 1.15m, 渠宽 0.7m	冀州区逸禹水利机械厂	1	9711.00	9711.00	手动
12	附壁铸铁方闸门	SGQ300-AZ, 孔底距池顶 0.95m	冀州区逸禹水利机械厂	1	5335.20	5335.20	手动, 正向承压
一体化设备(EC-A0 设备), 共两套							
1	外罐	∅ 12.99x3.6m, 材质: 搪瓷钛钢板 /BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	2	321165.90	642331.80	
2	内罐	∅ 6.11x3.6m, 材质: 搪瓷钛钢板 /BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	2	130474.00	260948.00	
3	套管	非标, 碳钢热镀锌防腐 /BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	26	455.45	11841.70	

4	罐外走道、扶栏、支 架	非标, 碳钢热镀锌防腐, 长度 47m, 宽 0.8m/BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	2	54054.00	108108.00	
5	中间走道、扶栏、支 架	非标, 碳钢热镀锌防腐, 长度 13m, 宽 1m/BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	2	36828.00	73656.00	
6	楼梯、扶栏、支架	非标, 碳钢热镀锌防腐, 长度 5m, 宽 0.8m/BHP-ECO-1000	河北沼阳环境科技有限公司	2	47322.00	94644.00	
7	高效布水系统	非标, 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	20097.00	40194.00	缺氧单元
8	EA0 纳米缺氧填料	非标, EA0 专用纳米填料 /BHP-ECO-1000	宜兴皓德环保科技有限公司	20	5019.30	100386.00	缺氧单元
9	低速潜水推进器	QJB0.55/4-480/3-630 /BHP-ECO-1000	苏州利工环保设备有限公司	2	2277.00	4554.00	缺氧单元
10	推进器安装支架	非标, 碳钢 /BHP-ECO-1000	苏州利工环保设备有限公司	2	1089.00	2178.00	缺氧单元
11	缺氧填料阻隔器	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	875.16	1750.32	缺氧单元
12	气吹系统	非标, 材质: 热镀锌 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	4	1994.85	7979.40	好氧单元
13	动态曝气装置	非标 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	300	270.27	81081.00	好氧单元
14	曝气支架	非标, 材质: ABS/BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	400	9.01	3603.60	好氧单元
15	曝气配管系统	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	130	1350.74	175596.20	好氧单元
16	混合液回流装置	YLG31-100/BHP-ECO-1000	浙江扬子江泵业有限公司	2	3243.24	6486.48	好氧单元
17	回流装置外罩	非标, 材质: 304 不锈钢	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	1480.05	2960.10	好氧单元

18	EA0 纳米好氧填料	非标, EAO 专用 纳米填料 /BHP-ECO-1000	宜兴皓德环保科技有限公司	100	5019.30	501930.00	好氧单元
19	好氧填料阻隔器	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	4	875.16	3500.64	好氧单元
20	气吹系统	非标, 材质: PVC/BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	1247.40	2494.80	好氧单元
21	好氧集水装置	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	7207.20	14414.40	好氧单元
22	沉淀导流装置	非标, ϕ 500, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	16255.80	32511.60	沉淀单元
23	导流装置支撑系统	非标 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	3960.00	7920.00	沉淀单元
24	沉淀集水系统	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	14671.80	29343.60	沉淀单元
25	沉淀集泥系统	非标 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	32175.00	64350.00	沉淀单元
26	污泥回流装置	IRG50-100; 材质: 碳钢 /BHP-ECO-1000	浙江扬子江泵业有限公司	2	3346.20	6692.40	沉淀单元
27	过滤进水系统	材质: PVC/BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	2316.60	4633.20	过滤单元
28	滤布滤池装置	非标, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	无锡科蒂斯机械有限公司	2	163350.00	326700.00	过滤单元
29	污泥导流装置	非标, ϕ 200, 材质: 304 不锈钢 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	9207.00	18414.00	浓缩单元
30	导流装置支撑系统	非标 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	2960.10	5920.20	浓缩单元
31	浓缩集泥系统	非标 /BHP-ECO-1000	东莞市小水滴水处理科技有限公司	2	40887.00	81774.00	浓缩单元
在线监控系统							
1	COD 在线监测设备	配套	江苏博克斯科技股份有限公司	1	30797.00	30797.00	
2	SS 测量仪	配套	江苏博克斯科技股份有限公司	1	9105.20	9105.20	
3	氨氮在线监测设备	配套	江苏博克斯科技股份有限公司	1	30797.00	30797.00	

4	超声波流量计	配套	杭州美仪自动化有限公司	1	7230.60	7230.60	
5	GPS 数据传输系统	配套	天启物联网科技(青岛)有限公司	1	4686.50	4686.50	
配套工程							
1	专用自动控制系统	集成整体一体化设备(EC-A0 设备)及配套工程控制	东莞益辰电气设备有限公司	1	99170.50	99170.50	
2	系统试运行	包含菌种购买、驯化、模式确定等	东莞市小水滴水处理科技有限公司	1	142395.50	142395.50	
3	系统运行培训	包含培训资料、考试、操作等	东莞市小水滴水处理科技有限公司	1	10621.00	10621.00	
4	配套管道阀门		广东永利雄管道科技有限公司	1	55328.00	55328.00	
自控系统仪表设备表							
1	H2S 探测器	F-TA700, 四个通道输入开关量及 4~20mA 输出	山东如特安防设备有限公司	1	1124.76	1124.76	
2	H2S 报警器	F-TK3000, 四个通道输入开关量及 4~20mA 输出	山东如特安防设备有限公司	1	1124.76	1124.76	
3	超声波流量计	ZMY-5, 一体式超声波液位计二线制 4~20mA 输出	杭州美仪自动化有限公司	1	1285.44	1285.44	
4	电磁流量计	电磁式 DN80/LDG-SUP-D-DN65	杭州美仪自动化有限公司	1	3856.32	3856.32	
5	PLC 控制站	S7-315 CPU, 包括电源模块, IO 模块, 通讯模块, 中间继电器, 接线端子 /BHP-DQ-PLC032	东莞益辰电气设备有限公司	1	87601.50	87601.50	
6	操作站	Intel CPU I5.4 RAM, 2TB 硬盘, 20*DVD 刻录机 /ThinkCentre M755e	深圳市派勤电子科技有限公司	1	6507.54	6507.54	

7	PLC 软件	含 PLC 编程及 PC 监控软件、控制软件、仿真调试程序 故障诊断程序、通讯程序 /WINCC 2048 点	东莞市艾莫迅自动化科技有限公司	1	55002.00	55002.00	
10	操作台	FM-002	上海颂瑞家具有限公司	1	3347.50	3347.50	
11	控制柜	2200*800*600, 包括 SPD 保护、隔离变压器直流电源、空气开关、配线等 /BHP-DQ-KZ003	东莞益辰电气设备有限公司	1	42580.20	42580.20	
12	智能污水监控系统	数据采集、数据上传、设备运行监控、联网掌上 APP、只监不控 /BHP-DQ-ZN001	东莞益辰电气设备有限公司	1	345424.92	345424.92	不含视频监控系统
调节池设备							
1	电动格栅除污机	B=400mm, b=5mm, $\alpha =60^{\circ}$, 0.55kw, 配套小斗车/GSHZ-400	南京兰江水处理设备有限公司	1	14800.00	14800.00	电机防护等级: IP65
2	潜污泵	WQ80-22-7.5, Q=50 m ³ /h, H=22m, N=7.5KW; 不锈钢材质; 壳体铸铁, 过流部件 SS304。固定自耦式装置, 水泵吊装支架(钢制活动、移动支架)、手动葫芦 (T=1t)。	浙江扬子江泵业有限公司	2	8800.00	17600.00	电机防护等级: IP68
3	污泥泵	50QW10-15-1.1, Q=10m ³ /h, H=15m; 不锈钢材质, 放仓库备用, 清淤泥时临时引线使用。	浙江扬子江泵业有限公司	1	2371.20	2371.20	电机防护等级: IP68

4	潜水搅拌机	XGC-320, Φ 320mm n=740rpm H=4.10m, 2.2kw, 配套提供支架、 导杆、卷线装置 等。	苏州利工环保设备 有限公司	1	6800.00	6800.00	电机防护等 级: IP65
---	-------	--	------------------	---	---------	---------	------------------

调节池材料汇总表

1	焊接钢管	DN100 (D102 \times 3)	广东永利雄管道科 技有限公司	30	70.40	2112.00	
2	闸阀	Z45M-10 型, DN100 P=1.0MPa /Z45X-100	上海中君阀门集团 有限公司	2	422.40	844.80	
3	缓闭式止回 阀	DN100 P=1.00MPa /PL300X-100	上海中君阀门集团 有限公司	2	717.20	1434.40	
4	可曲挠橡胶 接头	DN100 P=1.00MPa /KXT-100	上海中君阀门集团 有限公司	2	140.80	281.60	
5	90° 钢制弯 头	DN100 (D102 \times 3)	广东永利雄管道科 技有限公司	5	22.88	114.40	
6	热镀锌碳钢 格栅	3400 \times 1200mm, 间距 100mm	广东永利雄管道科 技有限公司	1	1510.08	1510.08	
7	法兰		广东永利雄管道科 技有限公司	1	4576.00	4576.00	
8	电磁流量计	DN100/LDG-SUP- D-DN100	杭州美仪自动化有 限公司	1	3489.20	3489.20	

材料汇总表

1	PE100 给水 管	DN100, P=1.0MPa	华亚芜湖塑胶有限 公司	100	108.00	10800.00	
2	PE100 给水 管	DN100, P=1.0MPa	华亚芜湖塑胶有限 公司	20	108.00	2160.00	
3	截止阀	DN50	华亚芜湖塑胶有限 公司	1	210.60	210.60	预留冲洗格 栅用水
4	蝶阀	Z44T-10, DN100, P=1.0MPa	上海中君阀门集团 有限公司	1	166.50	166.50	
5	PE100 给水 管	DN65, P=1.0MPa	华亚芜湖塑胶有限 公司	30	46.80	1404.00	
6	PE100 给水 管	DN20, P=1.0MPa	华亚芜湖塑胶有限 公司	25	7.02	175.50	

材料汇总表

1	焊接钢管	DN50, PN1.0MPa, Q235A	广东永利雄管道科 技有限公司	124	40.80	5059.20	污泥道
---	------	--------------------------	-------------------	-----	-------	---------	-----

2	焊接钢管	DN65, PN1.0MPa, Q235A	广东永利雄管道科技有限公司	60	81.60	4896.00	空气管
3	焊接钢管	DN100, PN1.0MPa, Q235A	广东永利雄管道科技有限公司	139	132.60	18431.40	
4	焊接钢管	DN200, PN1.0MPa, Q235A	广东永利雄管道科技有限公司	74	204.00	15096.00	
5	PE100 管道	De25	华亚芜湖塑胶有限公司	56	10.20	571.20	加药管道
6	PE100 管道	De63	华亚芜湖塑胶有限公司	34	15.30	520.20	给水管
7	闸阀	DN100, PN1.0MPa /Z45X-100	上海中君阀门集团有限公司	2	258.57	517.14	

投标报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁佰玖拾叁万零壹拾贰元贰角肆分 (¥ 3930012.24 元)

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西丰信达建设工程有限公司

日期：2025 年 08 月 18 日